y la cotización númerc 75724 emit¡da para lales efectos por "EL PRESTADOR", remitiéndose en
cada momento al conten¡do de d¡chos documentos como s¡ se encontrasen ¡nsertos en el presente
¡nstrumento.

SEGUNDA. PRECIO. El costo de los servicio.s objeto de este Contrato es de la cant¡dad de $7,726.02
(SIETE MIL SETECIENTOS VEINTISEIS DOLARES US 02/100 USD) más el '16% correspondiente
al lmpuesto al Valor Agregado por la cantidad de $l,236.16 (MlL DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS
DOLARES US 16/'100 USD), dando un total de $8,962.18 (OCHO MIL NovEclENTos SESENTA
Y DOS DOLARES US 18/100 USD). La cantidad señalada compensará a "EL PRESTADOR" poT

los materiales, insumos, sueldos, honorarios, organ¡zac¡ón, d¡rección técnica y adm¡nistrat